
Schiedsrichter 1: Julius Bornkamm
Zeitnehmer/in: Fabian Lemme

Schiedsrichter 2: Lukas Schneider
Sekretär/in: Marc Philipp Brüggemann

TV Emsdetten Auszeiten: 18:15 / 36:57

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Ben Bolte

12 Justus Rehme
3 Julius Huckebrink 4
4 Luca Wantia 1
5 Mark Samuel Kubes 4
7 Mohammed Hussein
8 Dörtelmann Mats Leon 4
9 Florian Benker 2

11 Leo Deitmar
22 Tom Nagel 1
38 Julian Kreinbrink 5
39 Jonathan Kamp 2 04:25
44 Matti Deitermann 3 1/1
48 Finn Franck
OA Stephan Hammelmann
OB Gabor Langhans 24:51
OC Florian  Suwelack

interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen Auszeiten: 13:44 / 27:00

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
31 Philipp Steffen Lammers
36 Till Windeck

4 Nicolas Heinrichsmeyer 1 07:39
6 Luca Elias Schulz 6 2/3
8 Philipp Riemann 1

10 Frederik Waldbach 3 09:39
14 Valentin Hartmann 2
17 Leon Wieseler
18 Fynn Klinger
19 Philip Drewa
28 Hugo Eckardt 1
32 Lennart Schröder 1
73 Lennart Sipply 0/1
87 Jesse Seidel 1
OA Julian Fanenbruck
OB Stanko  Sabljic
OC Alexander Schmitz
OD Jonathan Petersen
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15 : 10 26 : 16

Q4 mA 2025 - Vorrunde Gr. A
TV Emsdetten - interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen
Spiel: Spiel 1-3-3 am 24.05.2025 um 16:20 Uhr
Spielort: Sporthalle Werscher Straße
Zuschauer: 100 Beginn: 16:17 Pause von: 16:42
Endstand: 26 : 16 (15 : 10) Ende: 17:16 Pause bis: 16:51
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
02:02 Tor durch Frederik Waldbach (Nr.10 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 0 : 1
03:01 Tor durch Frederik Waldbach (Nr.10 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 0 : 2
03:08 Tor durch Dörtelmann Mats Leon (Nr.8 TV Emsdetten) 1 : 2
04:10 Tor durch Julian Kreinbrink (Nr.38 TV Emsdetten) 2 : 2
04:25 Jonathan Kamp (Nr.39 TV Emsdetten) wurde verwarnt.
05:20 Tor durch Julian Kreinbrink (Nr.38 TV Emsdetten) 3 : 2
05:52 7-Meter-Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 3 : 3
06:36 Tor durch Jonathan Kamp (Nr.39 TV Emsdetten) 4 : 3
07:39 Nicolas Heinrichsmeyer (Nr.4 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) wurde verwarnt.
08:04 Tor durch Mark Samuel Kubes (Nr.5 TV Emsdetten) 5 : 3
09:20 Tor durch Hugo Eckardt (Nr.28 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 5 : 4
09:39 Frederik Waldbach (Nr.10 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) erhielt eine Zeitstrafe.
09:44 7-Meter-Tor durch Matti Deitermann (Nr.44 TV Emsdetten) 6 : 4
11:00 Tor durch Dörtelmann Mats Leon (Nr.8 TV Emsdetten) 7 : 4
12:53 Tor durch Julius Huckebrink (Nr.3 TV Emsdetten) 8 : 4
13:36 Tor durch Julian Kreinbrink (Nr.38 TV Emsdetten) 9 : 4
13:44 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen Team-Timeout.
15:46 Tor durch Dörtelmann Mats Leon (Nr.8 TV Emsdetten) 10 : 4
15:56 Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 10 : 5
16:08 Tor durch Luca Wantia (Nr.4 TV Emsdetten) 11 : 5
16:20 Tor durch Nicolas Heinrichsmeyer (Nr.4 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 11 : 6
16:52 Tor durch Florian Benker (Nr.9 TV Emsdetten) 12 : 6
17:19 Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 12 : 7
17:31 Tor durch Florian Benker (Nr.9 TV Emsdetten) 13 : 7
18:10 7-Meter-Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 13 : 8
18:15 TV Emsdetten Team-Timeout.
18:45 Tor durch Frederik Waldbach (Nr.10 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 13 : 9
19:12 Tor durch Jonathan Kamp (Nr.39 TV Emsdetten) 14 : 9
19:26 Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 14 : 10
19:44 Tor durch Dörtelmann Mats Leon (Nr.8 TV Emsdetten) 15 : 10
20:34 Tor durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 15 : 11
22:17 Tor durch Lennart Schröder (Nr.32 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 15 : 12
23:10 Tor durch Julius Huckebrink (Nr.3 TV Emsdetten) 16 : 12
23:51 Tor durch Mark Samuel Kubes (Nr.5 TV Emsdetten) 17 : 12
24:18 7-Meter-Versuch durch Luca Elias Schulz (Nr.6 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen)
24:51 Offizielle/r Gabor Langhans (OB TV Emsdetten) wurde verwarnt.
25:42 Tor durch Julius Huckebrink (Nr.3 TV Emsdetten) 18 : 12
26:51 Tor durch Julian Kreinbrink (Nr.38 TV Emsdetten) 19 : 12
27:00 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen Team-Timeout.
28:01 Tor durch Julius Huckebrink (Nr.3 TV Emsdetten) 20 : 12
29:52 Tor durch Matti Deitermann (Nr.44 TV Emsdetten) 21 : 12
30:55 Tor durch Jesse Seidel (Nr.87 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 21 : 13
32:26 Tor durch Mark Samuel Kubes (Nr.5 TV Emsdetten) 22 : 13
33:09 Tor durch Julian Kreinbrink (Nr.38 TV Emsdetten) 23 : 13

Q4 mA 2025 - Vorrunde Gr. A
TV Emsdetten - interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen
Spiel: Spiel 1-3-3 am 24.05.2025 um 16:20 Uhr
Spielort: Sporthalle Werscher Straße
Zuschauer: 100 Beginn: 16:17 Pause von: 16:42
Endstand: 26 : 16 (15 : 10) Ende: 17:16 Pause bis: 16:51
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SPIELMINUTE EREIGNIS
33:33 Tor durch Valentin Hartmann (Nr.14 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 23 : 14
36:02 Tor durch Valentin Hartmann (Nr.14 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 23 : 15
36:12 Tor durch Matti Deitermann (Nr.44 TV Emsdetten) 24 : 15
36:57 TV Emsdetten Team-Timeout.
37:04 Tor durch Tom Nagel (Nr.22 TV Emsdetten) 25 : 15
37:25 Tor durch Philipp Riemann (Nr.8 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen) 25 : 16
38:01 Tor durch Mark Samuel Kubes (Nr.5 TV Emsdetten) 26 : 16
38:46 7-Meter-Versuch durch Lennart Sipply (Nr.73 interaktiv.handball Düsseldorf/Ratingen)
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